
２０２１年（令和３年）３月２４日

保護者の皆様

藤沢市立大清水中学校

校長 百 武 三 郎

離任式のお知らせ

春陽の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、このたびの教職員人事発令に伴い、４名の職員が本校を離任することにな

りました。

つきましては、離任式を行いますので、お知らせいたします。

１．日 時 ２０２１年（令和３年）３月２５日（木）午前９時１０分より

２．場 所 藤沢市立大清水中学校 体育館

３．離任職員

工藤 大輔 総括教諭 （数学科）

小野 久美子 教諭 （英語科）

引間 さやか 教諭 （音楽科）

伊藤 京子 用務員

４．その他

・自家用車による来校、および学校周辺等への駐車はご遠慮ください。

・自転車は生徒昇降口付近におとめください。

・自宅で検温し、入り口で手指消毒、マスク着用のうえご参加ください。

・卒業生の皆さんは、式典に参加する服装・身だしなみでの来校をお願いし

ます。

・修了式後に実施するため開始時刻は多少前後します。

・転任先については月末の新聞報道をご確認ください。

・今後、管理職等に異動があった場合は４月６日（火）に離任式を行いま

す。

以 上

連絡先

担当 教頭：山田

電話 0466-82-2503
0466-50-8353


